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Vermögensaufteilung | Details

% lang % Short % Netto

Aktien 96.81 0.00 96.81

Anleihen 0.02 0.00 0.02

Cash 1.41 0.18 1.23

Sonstige 1.94 0.00 1.94

Nicht klassifiziert 0.00 0.00 0.00
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Anlagestil | Details

Aktiensektor | Details

Portfolio

Aktien %

Zyklisch 57.66

Grundstoffe 22.59

Konsumgüter zyklisch 3.32

Finanzdienstleistungen 26.89

Immobilien 4.87

Sensibel 20.79

Telekommunikation 6.55

Energie 7.31

Industriewerte 5.96

Technologie 0.97

Defensiv 5.24

Konsumgüter nicht zyklisch 3.41

Gesundheitswesen 0.75

Versorger 1.09

Nicht klassifiziert 16.30

Regionen | Details

Portfolio

Aktien %

Europa 24.96

Großbritannien 1.80

Euroland 0.19

Westeuropa ex Euro 0.10

Schwellenl. Europa 21.39

Afrika 1.48

Amerika 20.52

USA 0.92

Kanada 6.94

Lateinamerika 12.66

Asien 54.52

Japan 0.00

Australasien 1.51

Tigerstaaten 0.17

Asien ex-Tigerstaaten 52.84

(%) Nicht klassifiziert 0.00

Aktienkennzahlen | Details

Portfolio

Kurs-Gewinn-Verhältnis (KGV) 9.23

Kurs-Cashflow-Verhältnis (KCV) 4.77

Kurs-Buchwert-Verhältnis (KBV) 1.61

Anleihenkennzahlen | Details

Portfolio

Effektive Rendite -

Durchschnittliche Bonität -

Durchschnittliche Restlaufzeit -

Portfolio

% lang % Short % Netto

Aktien 96.81 0.00 96.81

Anleihen 0.02 0.00 0.02

Cash 1.41 0.18 1.23

Sonstige 1.94 0.00 1.94

Nicht klassifiziert 0.00 0.00 0.00

Top 10 Positionen

Positionen Typ Portfolio Datum Gew. %

Fidelity Funds - Thailand Fund A-USD Fonds (OE) 31 Dez 2012 21.09

HSBC Global Investment Funds Turkey Equity A Inc (USD) Fonds (OE) 31 Dez 2012 20.98

BlackRock Global Funds - World Gold A2 (EUR) Fonds (OE) 31 Okt 2012 15.87

db x-trackers FTSE Vietnam UCITS ETF 1C (EUR) Fonds (OE) 31 Dez 2012 15.76

iShares FTSE China 25 (DE) (EUR) Fonds (OE) 31 Dez 2012 15.66

Lyxor ETF Brazil (Ibovespa) A (EUR) Fonds (OE) 31 Dez 2012 10.65

Größte Einzelpositionen | Details

Name Typ Sektor Land Gew. %

Vincom Joint Stock Company Aktien Immobilien Vietnam 2.44

Ma San Group Corporation Aktien - Vietnam 2.29

Turkiye Is Bankasi AS Class C Aktien Finanzdienstleistungen Türkei 2.02

Turkiye Halk Bankasi A.S. Aktien Finanzdienstleistungen Türkei 2.01

Turkiye Garanti Bankasi Aktien Finanzdienstleistungen Türkei 1.92

Akbank TAS Aktien Finanzdienstleistungen Türkei 1.74

Ptt Public Company Limited Aktien Energie Thailand 1.60

China Mobile Ltd. Aktien Telekommunikation China 1.58

China Construction Bank Corp H S… Aktien Finanzdienstleistungen China 1.39

Petrovietnam Fertilizer & Chemic… Aktien - Vietnam 1.32
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Aufteilung nach Positionen

Position Aktien Anleihen Cash Sonstige Nicht klassifiziert (%) Gewicht

Analysierter Prozentsatz: 100.00

BlackRock Global Funds - World Gold A2 (EUR) 96.12 0.14 0.64 3.10 0.00 15.87

db x-trackers FTSE Vietnam UCITS ETF 1C (EUR) 100.12 0.00 -0.12 0.00 0.00 15.76

Fidelity Funds - Thailand Fund A-USD 94.41 0.00 3.87 1.72 0.00 21.09

HSBC Global Investment Funds Turkey Equity A Inc (USD) 98.44 0.00 1.56 0.00 0.00 20.98

iShares FTSE China 25 (DE) (EUR) 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.66

Lyxor ETF Brazil (Ibovespa) A (EUR) 89.79 0.00 0.00 10.21 0.00 10.65

Anlagestil

 

Portfolio

(% der Aktien)

Large Cap Value 12.96

Large Cap Blend 22.03

Large Cap Growth 29.68

Mid Cap Value 4.21

Mid-Cap Blend 9.07

Mid-Cap Growth 10.86

Small Cap Value 6.40

Small Cap Blend 3.24

Small Cap Growth 1.55

(%) Nicht klassifiziert 0.00

Aufteilung nach Positionen

Position

(%)

Gewicht

Analysierter Prozentsatz: 100.00

Fidelity Funds - Thailand Fund A-USD 10.08 23.96 41.70 2.57 9.99 10.59 0.67 0.00 0.44 0.00 21.09

HSBC Global Investment Funds Turkey Equity

A Inc (USD)
3.03 27.37 24.15 0.14 15.17 7.34 7.82 10.70 4.27 0.00 20.98

BlackRock Global Funds - World Gold A2 (EUR) 3.06 12.53 60.98 0.53 0.89 17.46 0.00 1.96 2.59 0.00 15.87

db x-trackers FTSE Vietnam UCITS ETF 1C

(EUR)
0.00 8.08 15.06 13.38 20.18 16.08 25.90 1.31 0.00 0.00 15.76

iShares FTSE China 25 (DE) (EUR) 51.29 29.01 19.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.66

Lyxor ETF Brazil (Ibovespa) A (EUR) 14.79 33.22 7.19 14.04 3.52 17.65 3.75 4.41 1.44 0.00 10.65

Aktiensektor

 

Portfolio

(% der Aktien)

Zyklisch 57.66

Grundstoffe 22.59

Konsumgüter zyklisch 3.32

Finanzdienstleistungen 26.89

Immobilien 4.87

Sensibel 20.79

Telekommunikation 6.55

Energie 7.31

Industriewerte 5.96

Technologie 0.97

Defensiv 5.24

Konsumgüter nicht zyklisch 3.41

Gesundheitswesen 0.75

Versorger 1.09

Nicht klassifiziert 16.30

Aufteilung nach Positionen

Position

(%)

Gewicht

Analysierter Prozentsatz: 100.00

Fidelity Funds - Thailand Fund

A-USD
7.48 7.43 21.72 8.77 12.02 16.84 9.57 1.94 7.76 3.25 3.21 0.00 21.09

HSBC Global Investment

Funds Turkey Equity A Inc

(USD)

3.07 2.91 53.04 11.98 5.00 3.53 14.97 1.98 3.52 - - 0.00 20.98

BlackRock Global Funds -

World Gold A2 (EUR)
100.00 - - - - - - - - - - 0.00 15.87

db x-trackers FTSE Vietnam

UCITS ETF 1C (EUR)
- - - - - - - - - - - 100.00 15.76

iShares FTSE China 25 (DE)

(EUR)
10.02 - 57.37 - 17.67 14.94 - - - - - 0.00 15.66

Lyxor ETF Brazil (Ibovespa)

A (EUR)
30.59 11.85 18.46 5.20 1.56 6.88 8.09 1.49 10.78 0.77 4.31 0.00 10.65
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Regionen

 

Portfolio

(% der Aktien)

Europa 24.96

Großbritannien 1.80

Euroland 0.19

Westeuropa ex Euro 0.10

Schwellenl. Europa 21.39

Afrika 1.48

Amerika 20.52

USA 0.92

Kanada 6.94

Lateinamerika 12.66

Asien 54.52

Japan 0.00

Australasien 1.51

Tigerstaaten 0.17

Asien ex-Tigerstaaten 52.84

(%) Nicht klassifiziert 0.00

Aufteilung nach Positionen

Position Europa Amerika Asien

(%) Nicht

klassifiziert

(%)

Gewicht

Analysierter Prozentsatz: 100.00

Fidelity Funds - Thailand Fund A-USD 0.50 0.00 99.50 0.00 21.09

HSBC Global Investment Funds Turkey Equity A Inc

(USD)
100.00 0.00 0.00 0.00 20.98

BlackRock Global Funds - World Gold A2 (EUR) 22.36 67.57 10.06 0.00 15.87

db x-trackers FTSE Vietnam UCITS ETF 1C (EUR) 0.00 0.00 100.00 0.00 15.76

iShares FTSE China 25 (DE) (EUR) 0.00 0.00 100.00 0.00 15.66

Lyxor ETF Brazil (Ibovespa) A (EUR) 0.00 100.00 0.00 0.00 10.65

Aktienkennzahlen

Portfolio

Kurs-Gewinn-Verhältnis (KGV) 9.23

Kurs-Cashflow-Verhältnis (KCV) 4.77

Kurs-Buchwert-Verhältnis (KBV) 1.61

Aufteilung nach Positionen

Position KGV KCV KBV

(%)

Gewicht

Analysierter Prozentsatz: 100.00

Fidelity Funds - Thailand Fund A-USD 12.74 8.01 2.66 21.09

HSBC Global Investment Funds Turkey Equity A Inc (USD) 8.31 4.66 1.19 20.98

BlackRock Global Funds - World Gold A2 (EUR) 3.03 6.71 1.66 15.87

db x-trackers FTSE Vietnam UCITS ETF 1C (EUR) 10.11 1.79 1.36 15.76

iShares FTSE China 25 (DE) (EUR) 9.12 3.31 1.45 15.66

Lyxor ETF Brazil (Ibovespa) A (EUR) 12.49 2.52 0.91 10.65

Überschneidungen

Keine Aktienüberschneidungen in Ihrem Portfolio!

Anlagestil Anleihen

 

Portfolio

(% Anleihen)

Hoch-Kurz 0.00

Hoch-Mittel 0.00

Hoch-Lang 0.00

Mittel-Kurz 0.00

Mittel-Mittel 0.00

Mittel-Lang 0.00

Niedrig-Kurz 0.00

Niedrig-Mittel 0.00

Niedrig-Lang 0.00

(%) Nicht klassifiziert 100.00

Aufteilung nach Positionen

Position

(%)

Gewicht

Analysierter Prozentsatz: 15.87

BlackRock Global Funds - World Gold A2 (EUR) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.87
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Anleihenkennzahlen

Portfolio

(% Anleihen)

Effektive Rendite -

Durchschnittliche Restlaufzeit -

Durchschnittliche Bonität -

Aufteilung nach Positionen

Position Effektive Rendite

Durchschnittliche

Restlaufzeit

Durchschnittliche

Bonität

(%)

Gewicht

Analysierter Prozentsatz: 15.87

BlackRock Global Funds - World Gold A2 (EUR) - - - 15.87
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